
UCHWAŁA NR LV/365/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia odcinka drogi do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 2222 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olsztynie, Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii drogi gminnej odcinek drogi powiatowej Nr 1418N w granicach administracyjnych 
miasta Dobre Miasto.

§ 2. 

Realizację Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 4A74249E-5A17-4450-9E94-3BA482603591. Podpisany Strona 1




